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CATEGORIA 

GERENTE 

JEFE DEPARTAMENTO 

JEFE AREA 

DELEGADO REGIONAL 

PERSONAL SUPERIOR A 

PERSONAL SUPERIOR B 

PERSONAL AVANZADO A 

PERSONAL AVANZADO B 

ESPECIALIZADO A 

ESPECIALIZADO B 

ESPECIALIZADO C 

ADMINISTRATIVO A 

ADMINISTRATIVO B 

ADMINISTRATIVO C 

ADMINISTRATIVO D 

AUXILIAR A 

~XI LIAR B 
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"2018 ~Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

ENTE NACIONAL REGULADOR DEL GAS 

Remuneraciones vigentes a partir dellº/03/18 
(En pesos) 

SUELDO BASICO 

NIVEL NIVEL NIVEL 

1 2 3 

131.025,66 

115.138,06 

101.549,94 96.714,89 92.109,07 

95.467,31 81.595,99 67.414,53 

94.550,25 91.670,74 87.725,82 

80.294,48 75.749,41 71.460,56 

63.854,01 59.592,11 56.530,56 

51.742,66 48.357,45 44.527,18 

64.406,88 61.338,63 58.418,67 

52.248,42 49.625,21 46.496,27 

42.288,35 39.705,58 35.828,08 

48.660,92 45.666,81 43.684,23 

41.398,17 39.705,58 38.080,35 

34.789,60 33.130,69 31.552,70 

27.985,41 25.807,26 23.824,67 

28.268,65 25.807,26 23.683,11 

19.866,28 17.013,75 14.565,94 
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ANEXO LVIII 

NIVEL 

4 

87.725,82 

82.850,31 

67.414,53 

53.610,58 

42.234,38 

55.633,67 

43.859,53 

33.717,34 

42.477,15 

36.414,82 

29.812,92 

21.531,94 

21.929,78 

12.475,39 



CATEGORIA 

GERENTE 

JEFE DEPARTAMENTO 

JEFE AREA 

DElEGADO REGIONAl 

PERSONAl SUPERIOR A 

PERSONAl SUPERIOR B 

PERSONAl AVANZADO A 

PERSONAl AVANZADO B 

ESPECIALIZADO A 

ESPECIALIZADO B 

ESPECIALIZADO C 

ADMINISTRATIVO A 

ADMINISTRATIVO B 

ADMINISTRATIVO C 

ADMINISTRATIVO D 

AUXILIAR A 

AUXILIAR B 
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"2018- Año del Centenario de lo Reforma Universitaria " 

ENTE NACIONAL REGULADOR DEL GAS 

Remuneraciones vigentes a partir de\12/04/18 

(En pesos) 

SUELDO BASICO 

NIVEl NIVEL 

1 2 

132.322,94 

116.278,04 

102.555,39 97.672,46 

96.412,53 82.403,87 

95.486,39 92.578,37 

81.089,47 76.499,40 

64.486,23 60.182,13 

52.254,96 48.836,24 

65.044,57 61.945,94 

52.765,73 50.116,55 

42.707,05 40.098,71 

49.142,71 46.118,96 

41.808,06 40.098,71 

35.134,05 33.458,71 

28.262,49 26.062,78 

28.548,54 26.062,78 

20.062,98 17.182,21 
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NIVEL 

3 

93.021,04 

68.082,00 

88.594,39 

72.168,09 

57.090,27 

44.968,05 

58.997,07 

46.956,63 

36.182,81 

44.116,74 

38.457,38 

31.865,10 

24.060,56 

23.917,60 

14.710,15 

ANEXO LIX 

NIVEl 

4 

88.594,39 

83.670,61 

68.082,00 

54.141,38 

42.652,54 

56.184,50 

44.293,78 

34.051,18 

42.897,71 

36.775,36 

30.108,10 

21.745,13 

22.146,91 

12.598,91 



CATEGORIA 

GERENTE 

JEFE DEPARTAMENTO 

JEFE AREA 

DELEGADO REGIONAL 

PERSONAL SUPERIOR A 

PERSONAL SUPERIOR B 
.·· 

PERSONAL AVANZADO A 

PERSONAL AVANZADO B 

ESPECIALIZADO A 

ESPECIALIZADO B 

ESPECIALIZADO C 

ADMINISTRATIVO A 

ADMINISTRATIVO B 

ADMINISTRATIVO C 

ADMINISTRATIVO D 

AUXILIAR A 

AUXILIAR B 
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"2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria 11 

ENTE NACIONAL REGULADOR DEL GAS 

Remuneraciones vigentes a partir dellº/05/18 

(En pesos) 

SUELDO BASICO 

NIVEL NIVEL 

1 2 

133.620,23 

117.418,02 

103.560,83 98.630,03 

97.357,75 83.211,75 

96.422,S4 93.486,00 

81.884,47 77.249,39 

65.118,45 60.772,15 

52.767,26 49.315,03 

65.682,26 62.553,26 

53.283,05 50.607,88 

43.125,75 40.491,83 

49.624,50 46.571,11 

42.217,94 40.491,83 

35.478,50 33.786,74 

28.539,57 26.318,30 

28.828,43 26.318,30 

20.259,67 17.350,66 
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NIVEL 

3 

93.933,01 

68.749,47 

89.462,97 

72.875,62 

57.649,98 

45.408,91 

59.575,47 

47.416,99 

36.537,54 

44.549,26 

38.834,42 

32.177,50 

24.296,45 

24.152,08 

14.854,37 

ANEXO LX 

NIVEL 

4 

89.462,97 

84.490,91 

68.749,47 

54.672,17 

43.070,71 

56.735,33 

44.728,03 

34.385,01 

43.318,28 

37.135,90 

30.403,28 

21.958,32 

22.364,04 

12.722,43 



"2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria " 

ANEXO LXI 

ENTE NACIONAL REGULADOR DEL GAS 

Remuneraciones vigentes a partir del12/06/18 

(En pesos) 

SUELDO BASICO 

CATEGORIA 
NIVEL NIVEL NIVEL NIVEL 

1 2 3 4 

GERENTE 134.917,51 

JEFE DEPARTAMENTO 118.558,00 

JEFE AREA 104.566,28 99.587,60 94.844,98 90.331,54 

DELEGADO REGIONAL 98.302,98 84.019,63 69.416,94 

PERSONAL SUPERIOR A 97.358,68 94.393,63 90.331,54 85.311,21 

PERSONAL SUPERIOR B 82.679,46 77.999,39 73.583,15 69.416,94 

PERSONAL AVANZADO A 65.750,67 61.362,18 58.209,69 55.202,97 

PERSONAL AVANZADO B 53.279,57 49.793,81 45.849,77 43.488,87 

ESPECIALIZADO A 66.319,96 63.160,57 60.153,87 57.286,16 

ESPECIALIZADO B 53.800,36 51.099,22 47.877,35 45.162,29 

ESPECIALIZADO C 43.544,44 40.884,95 36.892,28 34.718,85 

ADMINISTRATIVO A 50.106,29 47.023,25 44.981,78 43.738,84 

ADMINISTRATIVO B 42.627,82 40.884,95 39.211,45 37.496,45 

ADMINISTRATIVO C 35.822,95 34.114,77 32.489,91 30.698,45 

ADMINISTRATIVO D 28.816,66 26.573,81 24.532,34 22.171,51 
_.~.e,, 29.108,31 26.573,81 24.386,57 22.581,16 

20.456,37 17.519,11 14.998,59 12.845,95 
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